
Vyhotovení č.: /

DAROVACÍ SMLOUVA

mezi

Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 17458
zastoupenou:

IČO:

(dále jen „dárce“)

a

(dále jen „obdarovaný“)

(dále společně také dále jen „smluvní strany“)

1

DIFESA a.s.
se sídlem:

IČO:
DIČ:

00064581
CZ 000 64 581

Jiřím Vajnerem, předsedou správní rady, a Ing. Simonou Kulhánkovou, 
členem správní rady 
24151882

č. DAN/35/04/020276/2024
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

/ ?Edy l
-146- _

AW-STo 
) 

5 " '
T

MHMPXPO1ORFX

Hlavním městem Prahou

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupeným Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu 
hl. m. Prahy



2

lil.
1. Dárce prohlašuje, že celková hodnota darů činí 17.070 Kč vč. DPH, z toho:

- chodník - 2.250 Kč vč. DPH,
pozemek pare. č. 1342/851 v k. ú. Jinonice, obec Praha - 14.820 Kč vč. DPH.

V.
1. K převodu vlastnického práva k daru 2 na obdarovaného dojde dnem zápisu vkladu práva 

do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště 
Praha (dále jen „katastrální úřad“). Právní účinky zápisu nastávají k okamžiku, kdy návrh

IV.
1. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky právní či faktické povahy, které 

by bránily uzavření a splnění této smlouvy a uvedené vymezení darů považuje pro účely této 
smlouvy za dostatečně určité.

2. Dárce dále prohlašuje, že na darech nevážnou žádná zástavní práva, dluhy, závazky 
nebo jiné právní vady, vyjma věcných břemen, která jsou zapsána na příslušném listu 
vlastnictví v katastru nemovitostí.

3. Obdarovaný prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky právní či faktické povahy, 
které by bránily uzavření a splnění této smlouvy, a že je seznámen se stavem darů.

II.
1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dary uvedené v čl. I. této smlouvy 

se všemi jejich součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv faktických a právních vad (vyjma 
věcných břemen popsaných v čl. IV. odst. 2 této smlouvy), jakož i se všemi právy 
a povinnostmi s nimi spojenými a obdarovaný tyto dary přijímá.

2. Dar 1 byl rekonstruován v souvislosti se stavbou, která byla povolena kolaudačním 
souhlasem vydaným Odborem Stavební úřad ÚMČ Praha 5 pod č. j. MC05 4324/2022 
ze dne 6. 1.2022, rozsah rekonstrukce daru 1 nepodléhá kolaudačnímu souhlasu.

3. Dárce prohlašuje, že dar 1 je v záruční době, a to do 27. 7. 2027. Dárce se zavazuje v případě, 
že se v této záruční době na daru 1 vyskytnou vady, zajistit uplatnění práv vyplývajících 
ze záruky u zhotovitele daru 1/poskytovatele záruky. V případě, že tato práva plynoucí 
ze záruky nebudou z jakýchkoliv důvodů řádně poskytnuta, odpovídá dárce za veškerou 
újmu, která obdarovanému v souvislosti s touto skutečností vznikne.

I.
1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem chodníku umístěného na pozemku 

pare. č. 1342/851 v k. ú. Jinonice, obec Praha vybudovaného v souvislosti se stavbou 
JINONICE COURT - VIL^ (dále jen „dar 1“).

2. Dárce dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1342/851 
v k. ú. Jinonice, obec Praha, o výměře 1 m2, zapsaného v Katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha, na LV č. 906 
pro katastrální území Jinonice, obec Praha (dále jen „dar 2“)
(dar 1 a dar 2 dále společně jen „dary“).



1.

2.

3

VI.

dnem jejího averbsnéwptooskidnemici thopodpísuoběma smluvními stranami a účinnosti

smlouvýsteanxasedvávgšcardcnou.povinnost bezprositedné po nabytí účinnosti této
1 v bezpečném a ProvozXX X ZS“ protokolem. Dárce predá dar"smuvcespseáenensbaubbshffmznbxtatosmlouvabylnuvedenavCentaintevidenci
-mluvních strany číselné označení této sm^, Satum^jXXXXŽ

* SXTXK’ Asbumečrggttuvedenévtco “ -povijí za obchodní 
aavefejněmbezsUe^jU^dX^ " udčluii svoleni kjejich uzli 
č. 340/2015™^ YSslovnésiernávaži.Aeuvetenéní teto smlouvy v registru smluv dle zákona 
smluv a o registru smluv (zákon o registru činnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
obdarovaný. ) e znění pozdějších předpisů, zajistí

6' p“X3 Xní ZmS: ^XpoT’ ° Movnim me Pross, - pnen Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnLníml:1486%Mhe23"90283010u% schvamso 
občanského zákoníku a oáta“Zi silRsM a”účfmJmipX Mat pRUpENJm ustanoveními

8' WÍX • šenexs«vbttautorizovansch stejnopiscch ■ 7 ničte dárce obdrži dva 
úřadu. Změny, nebo dodatky k této smlouvě lze ejnopisje určený pro potřebu katastrálního neplatné. ' smlouvé lze provádět pouze písemnou formou, jinak jsou

na^rúS“ sezavaz uje podat do 30 dnú ode dne
- Xd XdíXXx

na obdarovaného dojde dnem podpisu P^vX^XXXsm^

’ Právo X ” náhradu za faktické daru2že vlastnické právo k daru 1 °P1 a darovaného k tomuto pozemku v případě,
pozemku. abyde obdai ováný dříve než vlastnické právo k tomuto



MHMP

4

V

Za dárce:
V Praze dne: ...6..202%

A.i
1

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich 
svobodné vůle, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu.

e
/A 
3 1A4A

Za obdarovaného:
V Praze dne: 24-06- 2024

10
-146-


